گروه سینما و تلویزیون - یونیورسال و دریم ورکس بالاخره ساخت انیمیشن "ترولز" Trolls ۳ را تایید کردند و همچنین از تاریخ اکران این انیمیشن
پرده برداشتند.

در جدیدترین اخبار سینما و تلویزیون، ساخت انیمیشن Trolls ۳ تایید و اعلام شده است. استودیوی انیمیشن سازی دریم ورکس و یونیورسال پیکچرز
اعلام کردند که قسمت سوم انیمیشن Trolls در تاریخ ۱۷ نوامبر ۲۰۲۳ )۲۶ آبان ۱۴۰۲( روی پرده های سینما خواهد رفت. این انیمیشن کمدی و موزیکال

قرار است اکرانی کامل و انحصاری را تجربه کند و مانند قسمت دوم عرضه دیجیتالی و استریم روی پلتفرم VOD نخواهد داشت.